PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 февраля 2022 года                                                                                               № 36
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения, находящегося в муниципальной собственности, гражданину на основании договора социального найма»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области            от 15.06.2011 № 19, в редакции постановления Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 12.11.2013 № 39
Администрация Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения, находящегося в муниципальной собственности, гражданину на основании договора социального найма», утвержденный постановлением Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 29.06.2012 № 27 в редакции постановлений Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 30.12.2013 № 63, от 26.02.2016 № 20, следующие изменения:
1) пункт 1.3.1 подраздела 1.3. раздела 1 изложить в новой редакции:
«1.3.1. Сведения о месте нахождения, графике работы, номерах контактных телефонов, адресах официальных сайтов и адресах электронной почты Администрации:

Место нахождения: Российская Федерация, Смоленская область, Сычевский район, д.Мальцево, ул.Октябрьская, д.14.
Администрация осуществляет прием заявителей в соответствии со следующим графиком:
	Понедельник:
	с 8-00 до 17-00

	Вторник:
	с 8-00 до 17-00

	Среда:
	с 8-00 до 17-00

	Четверг:
	с 8-00 до 17-00

	Пятница:
	с 8-00 до 17-00

	Перерыв:
	с 13-00 до 14-00

	Выходной день:
	суббота, воскресенье

Справочные телефоны: 8 (48130) 2-57-21, 2-56-60, факс: 8 (48130) 2-57-21.
Адрес официального сайта Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в сети Интернет: https://malcevo-sp.admin-smolensk.ru/, адрес электронной почты: malc_sp@mail.ru.»

2) подпункт 2 пункта 1.3.2 подраздела 1.3 раздела 1 изложить в новой редакции:

«2) на Интернет-сайте Администрации: https://malcevo-sp.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационных сетях общего пользования (в том числе в сети Интернет);»;
3) подпункт 2 пункта 2.61.1 подраздела 2.61 раздела 2 изложить в новой редакции:
«2) сведения о регистрации по месту жительства заявителя и членов его семьи;».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Мальцевского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                                  О.И. Семенова